
oznaczenie sprawy ZP-271 / 68 / SK /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zakup wyposażenia dla Środowiskowego Domu Samopomocy we Wrześni

Termin składania ofert: do 18.11.2022 r. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 18.11.2022 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710

ze  zmianami)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  przetargowym zostały  złożone  oferty  przez  następujących

Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Gwarancja i rękojmia –
wydłużenie o...

(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia
oferty

1
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa

419 184,00 12 miesięcy
15.11.2022
godz. 09:28

2
PHU BMS Sp. jawna Z. Bielecki
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn

340 744,44 12 miesięcy
16.11.2022
godz. 08:53

3
WOJBAR Sp. z o.o.
ul. św. Michała 43, 61-119 Poznań

348 278,19 24 miesiące
17.11.2022
godz. 12:47

4
Toro Jasnosz Joanna
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra

354 610,50 12 miesięcy
17.11.2022
godz. 16:29

5
PH ENERGIA s.c. P. Wielgo, H. Widomski
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce

243 977,73 12 miesięcy
17.11.2022
godz. 23:27


		2022-11-18T12:24:04+0100




